Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

        органов местного самоуправления

              Лотошанского сельсовета

                    № 7 от  02.06. 2023 г.

СОДЕРЖАНИЕ

1. ПА № 45/2 от 29.05.2023 О внесении изменений  в Положение о бюджетном процессе в Лотошанском сельсовете Краснозерского района Новосибирской области.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестого созыва

РЕШЕНИЕ

 Сорок пятой сессии

от 29.05.202302.07.2020              с. Лотошное                                          № 45/2

О внесении изменений в Положение «О бюджетном

процессе в Лотошанском сельсовете

Краснозерского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Законом Новосибирской области от 02.07.2008 N 245-ОЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Новосибирской области", руководствуясь УставомЛотошанского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, Советом депутатов Лотошанского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положения  «О бюджетном процессе в Лотошанском сельсовете  Краснозерского района Новосибирской области» утвержденного решением 36 сессии Совета депутатов Лотошанского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области № 36/2 от 14.10.2022 года, следующие изменения:

1. Пункт 1 п.п.7 статьи 17 исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Лотошанского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

	Глава Лотошанского

 сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области

А.В.Кеслер

«_____» ____________ 2023 года
	Председатель Совета депутатов

Лотошанского сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области

Л.В.Пархоменко

«____» _________ 2023 года

Тираж 13  экземпляров. Дата выпуска 02.06.2023 г. Объем 20 листов
Учредители : Администрация и Совет депутатов Лотошанского сельсовета.

Редакционный Совет : Кеслер А.В.. - председатель Редакционного Совета

                                      Гришко Р.С. – член Редакционного Совета

                                      Кеслер Т.Г.– член Редакционного Совета

Адрес издания :  632935  с. Лотошное ул.Лазорская, 12

                              Администрация Лотошанского сельсовета.

.